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✓ Alibaba, bugün açıkladığı mali 2.çeyrek 
bilançosunda hisse başına 15,63¥ kazanç ile 
15,39¥ yönündeki piyasa beklentisini aşarken, 
hasılat tarafında 224,79 milyar¥ ile 224,95 
milyar¥ olan analist tahminlerinin altında 
kaldı. Bugünkü finansallarıyla birlikte, son 
zamanlarda gündeme gelen bulut bilişim 
departmanının ayrı bir şirkete dönüşme 
sürecinin geri çekilme kararını da açıklayan 
Alibaba, şirketin bölünmesi yerine bulut 
tarafında sürdürülebilir büyüme modeli 
geliştirmek için odaklandıklarını belirtti. Bu 
kararda, şirketin pandemi sonrasında yaşadığı 
sıkıntılardan kurtulmaya ve geri dönüş 
yapmaya çalışırken değiştirdiği öncelik 
sırasının etkisi olduğu söylenebilir. Alibaba 
Group Holding (NYSE:BABA) seans öncesi 
işlemlerde %7,88 ekside.

✓ Türkiye saati ile dün akşam gerçekleşen Asya 
Pasifik Ekonomik İşbirliği zirvesinde bir araya 
gelen ABD Başkanı Joe Biden ve Xi Jinping’in 
görüşmeleri sonucunda yeniden askeri 
iletişimlere başlanması gibi bazı konularda 
ortaklık anlaşmalarında bulunuldu. İki dev 
ekonomi arasındaki bağlarda bir iyileşme olarak 
yorumlanabilecek bu toplantı sonucunda daha 
kapsamlı ve ekonomik kararlar alınmaması 
yatırımcıları yeterince tatmin etmemiş olacak ki, 
ABD hisse endeksi vadelilerindeki mevcut 
direnç seviyelerinin de etkisiyle, sonradan 
dengelenme çabası gösteren bir geri çekilme 
yaşandı. Geçtiğimiz haftadan bu yana %4,5’in 
üzerinde değer kazanan Nasdaq 100 endeksi 
16.000 direnci üzerinde kalıcı olamadı.

✓ Petrol fiyatları, ABD Enerji Bilgi İdaresi 
tarafından yayınlanan stok verilerinin ardından 
düşüşünü sürdürüyor. Veriye göre geçtiğimiz 
hafta ABD ham petrol stokları, 3,6 milyon varillik 
bir artış ile 1,8 milyon varil yükseliş yönündeki 
beklentiyi aştı. Üretim ise sabit kalarak günde 
13,2 milyon varil olarak açıklandı. Bu noktada, 
üretimde bir değişiklik olmadığı halde stoklarda 
birikme yaşanıyor olmasının talep endişelerini 
kuvvetlendirdiği ve petrol fiyatlarını baskıladığı 
söylenebilir. Şu şekilde belirtmek gerekirse; bu 
üretim seviyesi ABD için rekor bir seviye olmakla 
birlikte, endüstriyel yakıt talebindeki 
zayıflamayla birleştiğinde piyasada arzda bir 
fazlalık oluşturuyor ve talep ise buna karşılık 
güçsüz kalıyor. 

✓ Dün liderlerin arasında gerçekleşen 
görüşmelerin etkisi Asya’da daha sarsıcı şekilde 
hissedildi. Hong Kong ve çeşitli Çin 
endekslerinde %1,5 civarı geri çekilmeler 
yaşandı. Çin’den gelen ve gayrimenkul 
sektöründeki yavaşlamayı gösteren veriler de 
düşüşü destekleyen bir unsur oldu. Veriye göre 
Çin’deki yeni konut fiyatları Ekim ayında art arda 
4. kez aylık bazda düşüş göstererek son ay da 
%0,1 azaldı. Japonya tarafında ise ihracat Ekim 
ayında %1,6 artış gösterdi. Geçtiğimiz ay 
gerçekleşen %4,3’lük yükselişin yakalanamamış 
olmasının ardında Çin’e olan çip ve demir-çelik 
ihracatındaki azalma sebep olarak gösterilebilir. 
Japonya’nın Nikkei 225 endeksindeki düşüş ise 
%0,28 ile sınırlı kaldı.

✓ Walmart, mali 2024 yılının 3.çeyrek 
finansallarında hisse başına 1,53$ kazanç ve 
160,8 milyar$ hasılat ile 1,51$ kazanç ve 159,3 
milyar$ hasılat yönündeki piyasa beklentisinin 
hafif üzerinde bir sonuç getirdi. Perakende 
devi, mali 2024 yılının tamamına yönelik 
öngörülerinde yıllık bazda satış geliri 
büyümesini %4,5 - 5 aralığından %5 - 5,5 
bandına güncelledi ve ayrıca hisse başına 
6,36$ - 6,46$ arasındaki hisse başına kazanç 
tahminini 6,40$ - 6,49$ olarak yukarı yönlü 
revize etti. Şirketin HBK öngörüsünde 6,50$ 
yönündeki piyasa beklentisini yakalayamamış 
olması olumsuz karşılandı. Walmart 
(NYSE:WMT) seans öncesi işlemlerde %6,54 
ekside.
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✓ Bu akşam seans sonrasında; yarı-iletken 
imalatı için ekipman, hizmet ve yazılım 
sağlayıcısı Applied Materials’ın 
(NASDAQ:AMAT) finansalları açıklanacak. 
Bilanço için piyasa beklentisi hisse başına 
1,99$ kazanç ve 6,52 milyar$ hasılat yönünde. 
Şirketin yarı-iletken çip alanında faaliyet 
gösteren rakipleri Teradyne ve Lam 
Research’ın her ikisinde de beklenti üzeri 
sonuçlar görülmüş, ancak yıllık bazda hasılatta 
bir düşüş kaydedilmişti. Finansallar 
sonrasında Teradyne’de yatay bir seyir, Lam 
Research’te ise %3,5’luk bir düşüş 
gözlemlemiştik. Bu noktada yarı-iletken 
sektöründeki hasılat düşüşünün şirkete nasıl 
yansıdığını ve yatırımcılar tarafından 
sonuçların nasıl karşılandığını seans 
sonrasında görmüş olacağız. 

✓ Cisco Systems, dün seans sonrası açıkladığı 
finansallarında mali yılının ilk çeyreği için hisse 
başına 1,11$ kazanç ve 14,67 milyar$ hasılat 
açıklayarak hisse başına 1,03$ kazanç ve 14,61 
milyar$ hasılat yönündeki piyasa beklentisini 
aştı. Her ne kadar beklenti üzeri rakamlar 
açıklanmış olsa da ağ donanımı sağlayıcısı, cari 
çeyreğe yönelik hisse başına kazanç için 
analist tahminleri olan 0,99$’ın altında 0,82$-
0,84$ arası bir öngörü yayınlamasıyla birlikte 
seans sonrası işlemlerde satış baskısıyla 
karşılaşarak %11’lik bir düşüş yaşadı. Cari 
çeyreğe yönelik hasılat öngörüsü ise 12,6 - 
12,8 milyon$ ile 14,19 milyar$ yönündeki 
analist tahminlerinin oldukça altında kalarak 
çeyreksel bazda oluşacak sert bir düşüşü ifade 
ediyor. Cisco Systems (NASDAQ:CSCO) seans 
öncesi işlemlerde %10,85 ekside.

✓ Palo Alto Networks’un mali 1.çeyreklik 
bilançosunda hasılatı 1,9 milyar$ ile 1,84 
milyar$ olan beklentileri aştı. Aynı zamanda 
şirket 1,38$ HBK ile 1,16$ yönündeki 
beklentileri %20’ye yakın aştı. Ancak, dün 
finansallarını açıklayan Cisco’da olduğu gibi, 
şirketin cari dönemine dair öngörülerinin 
piyasa beklentilerinin altında kalması hissenin 
seans sonrası işlemlerde %6 civarı düşmesine 
sebep oldu. Palo Alto’nun senelik %15-18’lik 
bir büyümeye tekabül eden 2,3-2,4 milyar$ 
aralığındaki çeyreklik hasılat beklentisinin 
yatırımcılar için yeterli olmadığı görülüyor. 
Şirketin CEO’su Arora, yüksek faiz oranlarının 
da etkisiyle ertelenmiş gelirlerde  müşterilerin 
ödeme zamanlamasına bağlı olarak 
dalgalanma yaşanabileceğini, dolayısıyla 
yatırımcıların ödemeden bağımsız olarak 
hizmetlerdeki büyümeyi daha iyi yansıtan ve 
%26 artışa işaret eden RPO oranına 
odaklanmaları gerektiğini belirtti. Palo Alto 
Networks (NASDAQ:PANW) seans öncesi 
işlemlerde %5,47 ekside.



Son Kapanış

Piyasa Değeri

52 Hafta En Yüksek

52 Hafta En Düşük

50 Günlük Fiyat Ort.

200 Günlük Fiyat Ort.

52 Haftalık % Getiri

S&P500 52 Haf. % Getiri

Ortalama Hacim

F/K

PD/DD

FD/FAVÖK

159,43$ 

116,2 Milyar $

182,15$

140,91$

151,74$

162,11$

%5,84

%14,10

2,97 Milyon

14,94

4,25

-

Yükselen dip görüntüsü oluşturan AXP 200

günlük üssel ortalama ile yatay trendin kesiştiği

157,50$ direncini aştı. 152,00$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 167,00$ ve 177,00$

dirençleri hedeflenebilir.

Minimum

125,00$
Maksimum

173,30$
Ortalama

205,90$

American Express, kredi kartı gibi finansal

hizmetler sunan uluslararası bir ödeme

teknolojileri şirketidir.

Şirket 20 Ekim’de yayınlanan 3Ç23 bilançosunda,

geçen yılın aynı dönemine göre %13 artışla 15,4

milyar$ hasılat ve %34 artışla hisse başına 3,30$

kazanç elde etti.

Kart sahiplerinin harcamalarında görülen %7’lik

artış ve ortalama kredi hacminde görülen artış

şirketin olumlu performansına katkıda bulundu.

Y ve X kuşağı olarak tanımlanan genç kullanıcılar,

şirketin en hızlı büyüyen yaş grubunu

oluşturmakta, küresel olarak elde edilen yeni

müşterilerin %60’ı bu yaş grubuna dahil. Bu yaş

grubunda ABD’deki müşterilerin harcamalarında

%18 artış görülmesi ön plana çıkıyor.

Şirket yönetimi 2023 yılını %15 - %17 hasılat artışı

ve hisse bşaına 11,00$ - 11,40$ kazanç ile

tamamlamayı bekliyor.
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75,00$ yatay trendinden tepki veren ham petrol 
sözleşmesi 200 günlük üssel ortalaması üzerinde 
kalıcı olamayarak geri çekildi.

Sözleşmenin 200 ve 10 günlük üssel 
ortalamalarının altında işlem görüyor olması 
teknik açıdan olumsuz.

75,00$ yatay trendi en yakın destek seviyesi 
konumunda. 75,00$ desteği aşağı kırılırsa, 76,50$ 
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 72,90$ ve 
70,00$ yatay trend destekleri hedefli kısa 
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme yeniden 200 günlük ortalamanın 
belirlediği 78,70$ üzerinde kapanışlar almadan 
uzun pozisyon almanın riskli olacağını 
düşünüyoruz.

ABD NYME Borsasında işlem gören 100 varil 
büyüklüğündeki bir adet mikro ham petrol 
sözleşmesinde 726$ başlangıç teminatıyla işlem 
yapabilirsiniz.

50 günlük üssel ortalamasının bulunduğu 5,84$ 
seviyesini aşmakta zorlanan sözleşme bu 
bölgeden gelen satışlar ile birlikte 5,70$ yatay 
desteğine kadar geri çekilmişti. 

5,70$ bölgesinde bulunan yatay desteğini de 
aşağı yönde kıran buğday sözleşmesinde satışlar 
daha da derinleşerek 5,53$ yatay destek 
seviyesine kadar hızlandı. 

Bugün sözleşmede 5,53$ yatay destek seviyesi 
altında kapanış görürsek satışlar daha da 
derinleşebilir. Olası 5,53$ altındaki kapanış 
senaryosunda, 5,60$ üzerinde zarar kes 
çalıştırmak koşuluyla 5,40$ hedefli kısa pozisyon 
alınabilir.

Yatay trend ile 21 günlük üssel ortalamanın 
kesiştiği 5,70$ direnci üzerinde kapanışlar 
gerçekleşmeden uzun pozisyon almanın riskli 
olduğunu düşünüyoruz.

ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000 buşel 
büyüklüğündeki 1 adet mini buğday 
sözleşmesinde 616$ başlangıç teminatıyla işlem 
yapabilirsiniz.
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